[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 26.11.2021 г.                                                                                               № 133-р
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в план-график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с частью 13постановлением статьи 21 Федерального закона от  5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» № 44-ФЗ и  Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»:
1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 год, утвержденный распоряжением от 18 декабря 2020 года № 147-р «Об утверждении плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 финансовый год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Утвердить новую редакцию план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2021 год с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Контрактному управляющему администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Г. Колмык, разместить новую редакцию плана закупок товаров, работ, услуг на 2021 года в установленный срок, в единой  информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.zakupki.gov.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцина.

5.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                        П.К. Хаджиди